
PORTARIA     Nº 481/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

AMANDA BRUM VIEIRA Professor PEB-A SEME 01 DIA 09/11/2023 78263/2023

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE 
MORAES BENEVENUTO Professor PEB-D SEME

02 DIAS
04 DIAS
02 DIAS

09/11/2023
20/02/2024
28/02/2024

78269/2023
10565/2024
14234/2024

LUCIENE DE LUCA Professor PEB-C SEME 02 DIAS 09/11/2023 78287/2023

MALVINO DOS SANTOS Gari SEMMAT
08 DIAS
14 DIAS

06/11/2023
11/12/2023

77478/2023
86406/2023

MARIA APARECIDA OSELAMI PRUCHO
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais SEME
01 DIA
03 DIAS

09/11/2023
05/03/2024

78288/2023
16409/2024

MIRELLA BIAZATTI FOLI Professor PEB-A SEME 20 DIAS 28/10/2023 78437/2023

OCIDELIA MARTA COGO FIOREZE Professor PEB-B SEME 02 DIAS 09/11/2023 78267/2023

ROSA MARIA ESTEFANATO Professor PEB-B SEME
15 DIAS
10 DIAS

08/11/2023
23/11/2023

78270/2023
82264/2023

ROSANE ALVES DA SILVA Professor PEB-B SEME 03 DIAS 20/10/2023 77957/2023

VANESSA ABREU PACHECO Professor PEB-A SEME 02 DIAS 09/11/2023 78271/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de março de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração
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